別紙様式２（第８条関係）

キャリア・ブレイク制度による成果等報告書

	　年　　月　　日

　　長岡技術科学大学長　殿

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

	　キャリア・ブレイク制度による成果等について、以下のとおり報告します。

	キャリア・
ブレイク期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日（　　年　　月）

	研究経過
	※具体的な研究経過を記載すること。

	研究成果
	※目標の達成状況、具体的な研究成果の公表予定等を記載すること。

	その他特記事項
	※本制度に対する意見、要望等があれば記載すること。

	系長確認
	上記のとおり確認しました。

	　　　　年　　月　　日

	　　　　　　　　　　　　　系長